
+NVCSY11D422X+           
 MUBRX00C311W 

M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D  B R O U M O V 
odbor stavebního úřadu a územního plánování, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov  

V e ř e j n á    v y h l á š k a 
 

SPIS. ZN.: MUBR 26873/2022 ST/SL 
Č.J.: PDMUBR  37736/2022 
Oprávněná úřední osoba: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Vladimír Sliš 
491504338 
slis@broumov-mesto.cz 

DATUM: 16. 11. 2022 
 

 

STANOVENÍ 

MÍSTNÍ ÚPRAVY PROVOZU NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH 

 

Městský úřad Broumov, odbor stavebního úřadu a územního plánování, jako správní orgán příslušný 
podle § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách 
některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o silničním 
provozu") na návrh, který podala firma 

EUROVIA CS, a.s., Odštěpný závod oblast Čechy východ, Piletická  498, 500 41 Hradec Králové, IČO 
45274924, U Michelského lesa 1581, 140 00 Praha 4-Michle 

(dále jen "navrhovatel"), podle § 77 odst. 1 písm. c) a § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu a § 172 
a 173 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") 
opatřením obecné povahy 

s t a n o v í 
místní úpravu provozu na pozemních komunikacích 

komunikace: Silnice III/ 302 4 - průjezdní úsek silnice 

ulice: Intravilán obce Jetřichov – od křižovatky se silnicí III/303 23 po křižovatku se silnicí   
II/302 v celkové délce 1,757 km 

akce: Stanovení místní úpravy provozu po provedené rekonstrukci komunikace 

 

SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ STANIČENÍ [km] 

P4, E2b-VÝMĚNA 0,025 

A22,E13 - ZRUŠIT 0,049 

IJ4b - NOVÁ 0,069 

IJ4b - ZRUŠIT 0,076 

IJ4c - NOVÁ 0,086 

IS3a, IS3b-VÝMĚNA 0,096 

2xZllg - NOVÁ 0,255 
P2 - NOVÁ 0,406 

P4 - NOVÁ 0,442 

P2 - NOVÁ 0,537 

P4 - NOVÁ 0,564 

DOPR. ZRCADLO - NOVÁ 0,575 

DOPR. ZRCADLO - NOVÁ 0,581 

2xZllg - NOVÁ 0,643 

P2 - VÝMĚNA 0,702 



Č.j. PDMUBR  37736/2022 str. 2 

 
Ala-VÝMĚNA 0,835 
P2- NOVÁ 0,905 

P4- NOVÁ 0,933 

P2, E2d-VÝMĚNA 0,986 

Alb-VÝMĚNA 1,098 

IJ4c - NOVÁ 1,111 

IJ4b - NOVÁ 1,127 

P2-ZRUŠIT 1,142 
P2- NOVÁ 1,143 

P2 - VÝMĚNA 1,163 

IJ4b-ZRUŠIT 1,174 

IJ4b - NOVÁ 1,184 

IJ4c - NOVÁ 1,196 

P2 - VÝMĚNA 1,260 

P2 - VÝMĚNA 1,347 

E2b - NOVÁ 1,347 

A6b-VÝMĚNA 1,374 

P2, E2b - NOVÁ 1,391 

P7- NOVÁ 1,418 

Z9-VÝMĚNA 1,418 

P8 - NOVÁ 1,450 

A6b-VÝMĚNA 1,472 

P2-VÝMĚNA 1,482 
E2b - NOVÁ 1,482 

P2, E2b - NOVÁ 1,519 

P4, E3b - NOVÁ 1,674 

A22, E13-ZRUŠIT 1,733 

IS3a, IS3b, IS3c-VÝMĚNA 1,746 

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ CELKOVÁ DÉLKA [m] 

V 2b 1,5/1,5/0,25 214,5 

V 4 0,25 89 

V 4 0,125 3372 
 

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ POČET KUSŮ 

V 11a 3x 

V13 2x 

 

Místní úprava na silnici III/302 4 v k.ú.Jetřichov v intravilánu obce Jetřichov spočívá v úpravách, viz. 3x 
situace dopravního značení v rámci stavby „Silnice III/302 4 Jetřichov“ 

 

Podmínky pro provedení místní úpravy provozu: 

1. Provedení a umístění dopravního značení musí být v souladu s vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou se 
provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. Dopravní 
značení musí splňovat příslušné technické normy. 

2. Všechny součásti dopravních značek (patka, sloupek, značka, uchycení) musí být schváleného typu. 

3. Osazení dopravního značení zajistí navrhovatel. Za řádné provedení dopravně bezpečnostního 
opatření, odbornou montáž dopravního značení je zodpovědný Dopravní značení Náchod s.r.o.         
tel. 736753726. 

4. Po osazení místního dopravního značení je nutno informovat orgán Policie ČR. 

5. Z důvodu zajištění bezpečnosti silničního provozu může správní orgán stanovit další dopravní 
značení, případně stanovené dopravní značení změnit. Povinností navrhovatele je zajistit okamžité 
osazení stanoveného dopravního značení.  

 



Č.j. PDMUBR  37736/2022 str. 3 

 
 

Odůvodnění: 

 

        Navrhovatel podal návrh na místní úpravu provozu na pozemních komunikacích z důvodu zajištění 
bezpečnosti silničního provozu. K návrhu přiložil jednoduchou projektovou dokumentaci.  
Správní orgán obdržel kladné závazné stanovisko dotčeného orgánu: 

-  Policie ČR spis. zn. KRPH-90875-3/ČJ-2022-050506 ze dne 26. 9. 2022 

Správní orgán návrh posoudil a neshledal důvody, které by bránily stanovení místní úpravy provozu. 
Proto rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku 
uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Správa silnic Královéhradeckého kraje, Na Okrouhlíku 1371, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 
2 IČO  70947996 
Obec Jetřichov, Jetřichov 126, 54983 Meziměstí 3, IČO 00654116 

 

Poučení účastníků: 

Proti opatření obecné povahy nelze podat opravný prostředek. Opatření obecné povahy nabývá 
účinnosti pátým dnem po vyvěšení na úřední desce správního orgánu a musí být vyvěšeno po dobu 
nejméně 15 dnů. Soulad opatření obecné povahy s právními předpisy lze posoudit v přezkumném řízení. 
Do opatření obecné povahy a jeho odůvodnění může každý nahlédnout u správního orgánu. 
 
 



Č.j. PDMUBR  37736/2022 str. 4 

 

 
  



Č.j. PDMUBR  37736/2022 str. 5 

 

 
 



Č.j. PDMUBR  37736/2022 str. 6 

 

 
 
 
 



Č.j. PDMUBR  37736/2022 str. 7 

 
 

otisk úředního razítka 
 
 

Vladimír Sliš,DiS. 
referent odboru stavebního úřadu 
 a územního plánování  
 Městský úřad Broumov 
 
 
 
Obdrží: 

EUROVIA CS, a.s., Odštěpný závod oblast Čechy východ, Piletická 498, 500 41 Hradec Králové, IDDS: 
bjpdzta 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m8k8ey 
OBEC JETŘICHOV, IDDS: aw5bni8 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, územní odbor Náchod, dopravní inspektorát, IDDS: 
urnai6d 
Dopravní značení Náchod s.r.o., IDDS: v7nzkya 
 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. Žádám zdvořile o vyvěšení též na úřední desku 
obce Jetřichov. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.  


		2022-11-16T08:39:37+0100
	Vladimír Sliš, DiS.
	referent ssú




